

Gorm Invest ApS

Irma Pedersens Gade 164, 1. 0004, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 32 35 38 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023.

Jesper Gorm Damkjær Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gorm Invest ApS
Irma Pedersens Gade 164, 1. 0004
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 35 38 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Gorm Damkjær Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden aktiviteter i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod 3.008 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.614	-29.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.038.749
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.850</u>	<u>-1.839</u>
Årets resultat	<u>-17.464</u>	<u>3.007.660</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.778.500	40.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	2.853.260
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.913.764</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-17.464</u>	<u>3.007.660</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	500.000
Anlægsaktiver i alt	0	500.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	458.333	500.000
Tilgodehavender i alt	458.333	500.000
Likvide beholdninger	648.513	2.017.160
Omsætningsaktiver i alt	1.106.846	2.517.160
Aktiver i alt	1.106.846	3.017.160

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	943.994	2.857.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.101.794</u>	<u>3.012.158</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	52	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.052</u>	<u>5.002</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.052</u>	<u>5.002</u>
Passiver i alt	<u>1.106.846</u>	<u>3.017.160</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- talen</u>	<u>Reserve for iværksættelses- skaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	29.244	15.253	0	44.498
Henlagt af årets resultat	0	0	2.893.260	114.400	3.007.660
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-40.000	0	-40.000
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	0	39.999
Overført til reserver	0	-29.244	0	0	-29.244
Overført til virksomhedskapi- talen	0	0	-10.755	0	-10.755
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	2.857.758	114.400	3.012.158
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Henlagt af årets resultat	0	0	-135.264	117.800	-17.464
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.778.500	0	-1.778.500
	40.000	0	943.994	117.800	1.101.794
